liquidazione ai partner avverrà a seguito della riscossione, subordinata al successivo 
provvedimento della Regione Piemonte di impegno  nei limiti delle risorse previste dalla 

D.G.R. n. 69-13565 del 16/03/2010. 
da parte del capofila, delle somme erogate dalla Regione Piemonte. 
Il finanziamento in parola pari ad un totale di euro 354.875,00 
(trecentocinquantaquattromilaottocentosettantacinque/00) verrà suddiviso, dal capofila ai 
partner, secondo le seguenti quote: 

n ENTE QUOTA BUDGET 

1 

CAPOFILA - PROVINCIA DI TORINO 

EURO 18.875,00 

2 

PARTNER - CENTRO PER L’IMPIEGO DI 

TORINO 
SEDI DI VIA BOLOGNA E VIA CASTELGOMBERTO